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平成29年度 全国中学校体育大会
第55回全国中学校スキー大会
女子ジヤイアントスラローム

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長

一華

亨

若

明

田

崎

井

宮

岡

石

長野

山形

秋田

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

花輪アルペンGSコース

530 rn

350 rn

180m
SAJ30-GS-26/95

2本 目

コースセッター

前走者 ―A―
―B―
―C―
―D―

―E―
―F―

中村
藤田
若松

畠山

成田

熊谷

亮典

和司
大貴
篤
瑠

光哉
夏樹

北海道

秋田

秋田
秋田

秋田

秋田

秋田

―A―

―B―
―C―

―D―

―E―

―F―

岡 田 コースセッター

前走者

猪股 修

生田 康宏

藤田 大貴
若松 篤

畠山 瑠

成田 光哉

熊谷 夏樹

25  (24)

12:22

雪質  ソフト
ー15/-2°C

長野

秋田

秋田
秋田

秋田

秋田

秋田

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 165

25 (24)

09:03

雪質  ソフト
ー1.0/-0.5°C

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 133 F=980

順位 Bib コード
No. Code

競技

氏 名 地 域  所属
1本目

(学年)タ イム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

1000403015129水 谷 美穂

2000103015004前 田 理利

3000703015133川 原 穂乃果

4001103016671横 尾 彩乃

5000303015192本 田 陽菜

6001503016511中 山 美咲

7006503016955藤 森 爽

8003703017583村 田 ひかり

9002803015132川 原 素代果

10002003015293遠藤 美咲

11000903017302布 目 朱理

12004503016134外 山 可乃

13003003017297中 嶋 鼓

14005803014964山本 天嶺

15000503016170渡邊 倭

11/02/2018花輪スキー場

長野

北海道

長野

長野

北海道

宮城

北海道

北海道

長野

山形

北海道

長野

北海道

新潟

東京

開田中学校

美深中学校

長野北部中学校

戸隠中学校

札幌中の島中学校

みどり台中学校

帯広八千代中学校

中富良野中学校

長野北部中学校

鶴岡市立朝日中学校

北見東陵中学校

山ノ内中学校

砂川中学校

塩沢中学校

練馬中学校

36.43

35.95

36.49

36.06

35.97

36.97

38.71

39.10

38.84

37.57

37.39

38.27

38.46

38.39

38.36

39.45

40.66

40.62

41.35

42.23

41.32

40.28

40.05

40.40

41.71

42.03

41.17

41.02

41.18

41.26

1:15.88

1:1661

1:17.11

1:17.41

1:18.20

1:18.29

1:18.99

1:19.15

1:19.24

1:19.28

1:19.42

1119.44

1:1948

1:1957

1:19.62

0.00

943

1589

1976

2996

3113

40.17

42.23

4339

4391

4572

45.98

46.49

4766

48.30
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女子ジヤイアントスラローム

順位 Bib コード 競
No. Code  氏 地 域  所属

1本目
(学年)タ イム″

■コ

2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

16 0019

17 0033

180027

19 0025

200017

21 0010

22 0051

230023

240064

25 0024

26 0097

27 0014

27 0026

290029

300110

31 0013

320012

330073

340075

350038

360077

36 0036

380057

390060

40 0089

41 0101

42 0087

43 0072

44 0063

450002

460119

47 0022

48 0055

490093

50 0076

03016683

03016918

03015793

03016565

03016201

03018001

03016815

03017668

03016776

03018810

03017466

03015497

03015653

03017622

03015586

03015776

03017912

03017495

03014642

03018513

03015758

03016685

03015473

03011880

03015219

03018288

03014767

03016868

03017227

03017613

03018046

03019341

03017637

03016579

03016302

徳竹 真凛

′1ヽ林 ひかり

木村 凪子

二村 優月

嶋崎 愛文

山本 優乃

清水 小春

吉野 恵実

松田 弥咲妃

岡田 花梨

田中 小晴

牧野 桃

山下 祐里奈

市村 さくら

小嶋 咲良

北山 さつき

谷口 綾

根石 陽菜乃

福岡 真子

黄木 桃葉

栢本 涼

伊藤 麻理乃

宮川 侑子

清水 鈴香

庄子 実桜

高野 彩羽

萩原 羽麗

明保能 和

熊本 心優

猪本 浩香

金井 渚

菅野 桃子

渡邊 千桃

林 美怜

佐藤 葵

長野

富山

千葉

岐阜

東京

茨城

富山

長野

栃木

北海道

新潟

新潟

愛知

群馬

長野

埼玉

岐阜

岡山

東京

山形

京都

長野

青森

大阪

宮城

石川

群馬

兵庫

広島

神奈川

新潟

福島

岐阜

京都

秋田

山ノ内中学校     (2)
井口中学校      (2)
国府台女子学院中学  (3)
萩原北中学校     (2)
高松中学校      (3)
明峰中学校      (3)
魚津西部中学校    (2)
野沢温泉中学校    (3)
野崎中学校      (1)
札幌稲積中学校    (1)
妙高中学校      (2)
塩沢中学校      (3)
名古屋市立植田中学  (3)
長野原東中学校    (2)
柳町中学校      (3)
開智中学校      (2)
神岡中学校      (1)
朝日塾中学校     (2)
早稲田実業学校中学校 (3)

最上中学校      (1)
立命館宇治中学校   (3)
川上中学校      (2)
横内中学校      (3)
杉中学校       (3)
上杉山中学校     (3)
川北中学校      (1)
片品中学校      (3)
小代中学校      (2)
広島新庄中学校    (2)
谷本中学校      (2)
湯沢中学校      (1)
喜多方第二中学校   (2)
大垣西部中学校    (2)
長岡中学校      (2)
美郷中学校      (3)

38.02

38.89

37.96

39.09

37.72

38.64

39.12

38.40

39.32

39.10

39.66

40.39

38.79

39.30

38.68

38.83

38.57

39.19

39.86

39.30

40.23

39.86

39.99

40_60

40.45

39.95

40.23

40.09

40.00

39.28

41.98

39.72

40.72

40.65

40.99

41.61

40.79

41.83

40.83

42.43

41.61

41.25

42.01

41.18

41.41

41.51

40.96

42.56

42.40

43.03

43.09

43.42

43.14

42.64

43.75

43.08

43.45

43.45

43.05

43.43

44.11

44.05

44.63

45.01

45.80

43.13

45.47

44.72

45,12

45.24

1:19.63

1:19.68

1:19.79

1:19.92

1:20.15

1:20.25

1:20.37

1:20.41

1:2050

1:20.51

1:2117

1:21.35

1:21.35

1:21.70

1:21.71

1:2192

1:21.99

1:22.33

1122.50

1:23.05

1:23.31

1:23.31

1:2344

1:2365

1:23.88

1:24.06

1:24.28

1:24.72

1:25.01

1:25.08

1:25.11

1:25.19

1:25.44

1:25.77

1:2623

4843

49.08

50.50

52.18

55.15

56.44

5799

58.51

5967

59.80

68.32

70.65

7065

7517

75.30

78.01

7891

83.30

85.50

92.60

9596

95.96

9764

10035

103.32

10565

108.49

11417

117.92

118.82

119.21

120.24

12347

12773

133.67
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平成 29年 度壺 1爾 中警絞捧 鸞 大会
欝 5番 圏 金 鐵 申 撃 横 ス キ ー大 会

ア ル ベ ン 畿 披

平成29年度 全国中学校体育大会
第55回全国中学校スキー大会
女子ジヤイアントスラローム

順位 Bib コード
No. Code

競技

氏 名 地 域  所属
1本目

(学年)タ イム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

51 0085

520115

53 0145

540128

55 0021

56 0149

57 0054

580042

59 0080

600116

61 0092

620123

63 0144

64 0150

65 0102

66 0122

67 0130

680081

69 0056

700100

71 0018

72 0095

730067

740082

75 0016

760088

77 0159

78 0096

790039

800062

81 0148

82 0126

830137

840155

85 0157

03017967

03017276

03014929

03014891

03016733

03017675

03015766

03016830

03017649

03018528

03017469

03018484

03018514

03018305

03015407

03017507

03016390

03018950

03014717

03016292

03017467

03017278

03014885

03018565

03016214

03018963

03017496

03017587

03018834

03014945

03017461

030168フ 1

03021202

03018287

03016381

佐藤 和愛

員坂 梨夢

小板橋 梨音

工藤 ひかる

俵山 紗乙

原田 朱莉

早川 理香子

田中 凛

佐藤 かなで

仲川 想菜

中西 凛

本藤 美祥

佐藤 穂

樋沢 菜那

萎島 凛乃

楠本 夏花

村田 涼華

島田 彩花

西田 れいあ

羽賀 成美

田中 花

竹嶋 菜央

小原 七奈

久保 乃愛

干川 美空

関本 美汐

水杉 香心

川手 ももこ

立川 琴彩

宮原 冴有

大江 蒼空

青山 由芽

豊嶋 さわ

割出 早稀

西野 真心

秋田

秋田

福島

岩手

新潟

東京

福井

石川

秋田

山形

滋賀

秋田

山形

岩手

岐阜

東京

青森

徳島

埼玉

千葉

滋賀

秋田

静岡

福井

群馬

神奈川

岡山

京都

山梨

山口

滋賀

兵庫

秋田

石川

青森

1:26.70

1:26.86

1:2697

1:27.19

1:27.53

1127.67

1:27.83

1:28.02

1:28.23

1:28.32

1:28.33

1:2837

1:28.51

1:28.56

1128.58

1:29.07

1:29.36

1:29.66

1:29.81

1:30.07

1:30.42

1:3044

1:3077

1:31.04

1:31.05

1:31.28

1:31.36

1:31.65

1:31.75

1:31.81

1:3183

1:32.50

1:32.79

1:3311

1:33.18

139.74

141.81

14323

146.07

150.46

152.27

154.34

15679

15950

16066

16079

16131

163.12

163.76

164.02

170.35

174.10

177.97

17991

18327

187.79

188.04

19231

19579

195.92

19889

19993

203.67

204.96

205.74

20600

21465

21839

22253

22343

Page 3/6

東由利中学校     (1)
鳥海中学校      (2)
猪苗代中学校     (3)
西根中学校      (3)
十日町吉田中学校   (2)
ASIJ中学校      (2)
勝山南部中学校    (3)
鳥越中学校      (3)
皆瀬中学校      (2)
立川中学校      (2)
野洲北中学校     (2)
横手明峰中学校    (1)
最上中学校      (1)
乙部中学校      (1)
高鷲中学校      (3)
東洋英和女学院中学校  (2)

青森市立沖館中学校  (2)

川内中学校      (2)
朝霞第二中学校    (3)
松戸第一中学校    (3)
双葉中学校      (2)
能代東中学校     (2)
静岡雙葉中学校    (3)
開成中学校      (1)
嬬恋中学校      (3)
早渕中学校      (1)
勝北中学校      (2)
同志社中学校     (2)
玉穂中学校      (3)
岩国東中学校     (3)
仰木中学校      (3)
日高西中学      (3)
秋田東中学校     (2)
紫錦台中学校     (1)
七戸中学校      (2)

41.19

41.56

41.82

41.01

41.96

41.20

41.17

41.25

41.13

40.84

41.83

41.52

41.97

41.50

41.45

41.93

41.98

42.35

42.39

42.94

42.91

42.48

4200

42.76

45.97

41.26

42.58

42.65

43.91

42.98

43.35

43.52

43.15

46.46

44.20

45.51

45.30

45.15

46.18

45.57

46.47

46.66

46.77

47.10

47.48

46.50

46.85

46.54

47.06

47.13

47.14

47.38

47.31

47.42

47.13

47.51

47.96

48.77

48.28

45.08

50.02

48.78

49.00

47.84

48.83

48.48

48.98

49.64

46.65

48.98
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平成 超9年 度金朧 申撃絞体 曹 大畿
第 5懸 回 壼 1圏 中 学 綾 ス キ ー大 森

ア ル ベ ン 畿 披

平成29年度 全国中学校体育大会
第55回全国中学校スキー大会
女子ジヤイアントスラローム

順位 Bib コード 競
No. Code  氏 地 域  所属

1本目
(学年)タ イム名

2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

0084

0125

0129

0151

0127

0090

0163

0158

0139

0046

0118

0153

0143

0099

0161

0147

0162

0108

0114

0135

0050

03019336

03018411

03018964

03015423

03019347

03019641

03018672

03018850

03018823

03019465

03017472

03017216

03018353

04000002

03018416

03019461

03018622

03020234

03019460

04000007

03020958

03014847

03019457

03018999

03016944

03019002

03015822

03017956

中森 菖子

佐々木 彩葉

青山 宙

関戸 あおい

隅 穂のか

大沼 日向葵

島田 ティナ

福島 みのり

林 舞香

本山 琳

森本 杏麗

大藤 愛

杉本 青凛

橋詰 りの

山先 李那

秋山 倫菜

進藤 日茉莉

植田 真琴

十河 友紀

中井 智絢

冨岡 志恵菜

清野

上野

道前

古徳

山崎

加藤

甲方

愛海

千尋

奈々

絢

明生

ゆうか

華菜

佐賀

島根

宮城

愛知

山口

宮城

神奈川

山梨

埼玉

福岡

滋賀

福井

広島

大阪

島根

香川

静岡

熊本

香川

京都

愛媛

相知中学校      (2)
湖南中学校      (2)
上杉山中学校     (1)
愛知工業大附属中学校  (3)

岩国市立岩国中学校  (1)
鳴子中学校      (2)
川崎市立菅生中学校  (1)
高根中学校      (1)
志木第二中学校    (1)
下山間中学校     (1)
安土中学校      (2)
陽明中学校      (2)
芸北中学校      (1)
同志社香里中学校   (3)
石見中学校      (2)
玉藻中学校      (2)
城内中学校      (3)
自川中学校      (2)
豊中中学校      (2)
同志社女子中学校   (2)
愛媛大附属中学校   (2)

43.61

44.01

43.42

43.46

44.88

45.08

44.85

45.32

44.71

45.55

44.67

44.98

45.47

45.14

47.36

51.79

49.92

55.33

51.50

56.14

59.52

49.78

49.58

50.27

50.41

49.59

50.70

51.01

50.60

51.25

50.45

5166

51.51

51.18

52.63

53.76

55.64

1:00.43

58.29

1:02.31

1:09.67

1:12.71

1:33.39

1:33.59

1:33.69

1:33.87

1:34.47

1:35.78

1:35.86

1:35.92

1:35.96

1:36.00

1:36.33

1:36.49

1:36.65

1:37.77

1141.12

1:47.43

1:50.35

1:53.62

1:53.81

2:05.81

2:12.23

226.14

228.73

230.02

232.34

240.09

257.01

25804

258.82

259.34

259.85

264.11

266.18

268.25

282.71

325.98

40747

445.18

487.42

489.87

644.85

727.77

DID NOT START lst Run 7

DID NOT FINISH lst Run 24

弘前第四中学校

屋島中学校

平田中学校

市川下貝塚中学校

大山中学校

草加市立花栗中学校

麻里布中学校

札幌市立八軒中学校

島田第二中学校

志學館中学校

泉中学校

0006

0052

0068

0069

0078

0094

0141

(3)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(1)

青森

香川

島根

千葉

鳥取

埼玉

山口

北海道

静岡

鹿児島

山梨

000803017319平 地 佳奈子

003403018621山 田 果歩

004004000006山 下 百佳

004903018828栗 栖 令奈
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『1よ :ゴた1す この農島釣地ほ

劇め 壼島的軌跡き』
秋田晟鷹角市 花輪スキー場



，
“
，０

成

５

平
第
9年 度 金 1麟 申学 絞体 育 大 衰
回 全 国 申 学 校 ス キ ー 大 会
ア ル ベ ン 畿 技

平成29年度 全国中学校体育大会
第55回全国中学校スキー大会
女子ジヤイアントスラローム

順位 Bib

No.

コード
Code

2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

競主支尋野―――――――――――――――――――――――――――

氏 名    地 域  所属
1本目

(学年)タ イム

0059

0083

0086

0098

0103

0104

0105

0106

0107

0111

0124

0133

0136

0138

0140

0142

0146

0152

0156

0164

03018661

03015410

03014889

03016499

03018588

03015409

03018281

03019688

04000004

03018117

03017222

03016872

03018482

03015579

04000009

03018259

03021229

03017707

03021123

03020226

竹谷 紗里依

岡崎 菜緒

佐々木 陽菜

阿部 きさら

澤 佳代子

上田 己瑚

山田 呼夏

堀内 乃里香

栗原 小桜

皆川 笑香

宇野 七彩

井上 遥菜

樽谷 奏音

今井 香凛

西岡 妃菜

伊藤 凛夢

後藤 美咲

山田 雪菜

池田 朱里

鎗田 明裕菜

北海道

広島

岩手

群馬

鳥取

広島

富山

山梨

佐賀

福島

福井

兵庫

秋田

長野

鳥取

秋田

宮城

富山

熊本

千葉

兵庫

新潟

富山

秋田

北海道

福島

岩手

幌加内中学校

芸北中学校

北陵中学校

水上中学校

中ノ郷中学校

芸北中学校

城端中学校

都留第二中学校

塩田中学校

田島中学校

武生第三中学校

日高西中学

仁賀保中学校

南牧中学校

岩美中学校

十和田中学校

鳴子中学校

山田中学校

大矢野中学校

船橋市立古和釜中学校

(1)

(3)

(3)

(2)

(3)

(3)

(1)

(2)

(3)

(2)

(2)

(1)

(3)

(1)

(1)

(2)

(1)

(2)

DISQUALIFIED lst Run l

013403016576松 尾 季歩

DID NOT FINISH 2nd Run 27

大阪   大淀中学校

岐阜

栃木

栃木

村岡中学校

妙高高原中学校

砺波市立庄西中学校

太田中学校

南富良野中学校

猪苗代中学校

久慈中学校

塩沢中学校

高鷲中学校

大田原中学校

宇都宮市立古里中学校

Gate 19 1C.R.629-3

T[)#16/173/08 Codex 5153

003503017888中 村 祐希

007403015545池 田 優香

009103018276上 嶋 悠花

003103015459高 橋 凛湖

003203017016安 西 百々子

005303014930佐 藤 未来

007003016747吉 田 朱里

015403016177山 田 真奈

016003016451川 端 千聖

012103018394齊 藤 陽菜

004303015038高 倉 凛

11/02/2018花輪スキー場
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平成 29年 度全 1欝 中学校体 育大会
第 55国 全 国 申 学 校 ス キ ー人 会

ア ル ベ ン 競 技

平成29年度 全国中学校体育大会
第55回全国中学校スキー大会
女子ジャイアントスラローム

11耐立 Bib =コ ード  競技者―――――――――――――――――――――――――――

No.Code 氏 名     1地 域  所属
1本目

(学年)タ イム
2本目
タイム

′ヽ二↓
口 副

タイム ホ
°
イント

0109

0047

0120

0071

0048

0131

0113

0061

0041

0132

0117

0066

0044

0079

0165

0112

03015408

03016711

03015630

03018348

03015521

03016964

04000001

03018979

03020236

03016777

03019463

03016851

03020235

03021644

04000003

03021624

愛知

石川

岡山

大阪

愛知

静岡

神奈り|

長崎

熊本

栃木

福岡

島根

熊本

鳥取

福岡

徳島

島田 香梨

川嶋 さくら

黒田 菜々

笹川 泉

渡辺 舞

清水 千桜乃

丸山 浄音

向井 加奈

中林 彩月

室井 さくら

長野 ほまれ

増田 佐和子

枝國 智佳

中田 仁子

今村 さくら

谷 さくら

南山中学校

鶴来中学校

津山市立加茂中学校

金岡北中学校

豊田藤岡南中学校

長田南中学校

真鶴中学校

桜が原中学校

武蔵中学校

筆根中学校

岡垣東中学校

安来第一中学校

竜南中学校

大山中学校

百道中学校

脇町中学校

11/02/2018花輪スキー場
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威
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平
鐵
9年 度 金 麟 中学 校 体 育 大 会
国 金 間 中 学 校 ス キ ー 大 会
ア ル ベ ン 競 絞

平成 29年度 全国中学校体育大会
第 55回全国中学校スキー大会
女子ジヤイアン トスラローム

ペナルティポイント計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start   COde    Conlpetitors― ―――――――――――――――――――――――――――――――――――
No    No.氏 名     学年 県 名 所 属

1  0004

2 0001
3 0007
4 0011
5 0003
6 0015
7 0065
8 0037
9 0028
10 0020

03015129
03015004

03015133

03016671

03015192

03016511

03016955

03017583

03015132

03015293

水谷 美穂
前田 理利

3長野

道海

野

形

北

長

山

果

　

　

　

　

り
果

乃

乃

菜

咲

　

か

代

咲

穂

彩

陽

美

爽

ひ
素

美

原

尾

田

山
森

田
原

藤

川
横

本

中

藤

村

川

遠

３

３

２

３

２

２

３

３

３

長野

長野

北海道

宮城

開田中学校
美深中学校

長野北部中学校
戸隠中学校

札幌中の島中学校

みどり台中学校

帯広八千代中学校

中富良野中学校
長野北部中学校

鶴岡市立朝日中学校

106 71    40.17

Rank

1

2

DF(2)

5

17

Oricial Timing Data By ALGE

SAJ
Point

64.61

79.83

110.89

103.45

87.97

108.88

106.71

133.21

119.26

116.60

合 計

SAJ
Point

Best 5

64.61

79.83

103 45

87.97

Race
Point

0.00

9.43

19 76

29.96

一　
一
　

３２

〓
ト

一　
一　
　
“出

一
ＳＵＭ．‐

一　
一
　

５７

〓

・Ａ．

一　
一
　

ほ

〓
ｊ＝．

一　
一
　

４

〓
Ｓｔ

THE BEST 5 AT START

Stat  COde
Rank No.      No.

1  0004  03015129

2 0001  03015004
3 0031  03015459
4 0003  03015192
5 0033  03016918

C)ompetitors― ―――――――――――――――――――――――――――――――――――

氏 名     学年 県 名 所 属
水谷

前田

高橋

本田

小林

美穂

理利

凛湖

陽菜

ひか り

64 61

79 83

83.74

87.97

101.22

76.06
0.00
0.00

3長野  開田中学校
3    美深中学校
3秋田  大田中学校
3北海道 札幌中の島中学校
2富山  井口中学校

合計

(  442.57 (A)+  417.37(B)-   99.32(C))|- 10=     76.062

「
〓　
・Ｂ．

４１７
〓
肝

‘　
一一
Ｓｔ

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値

技術代表

サイン

TD#16/173/08

宮田 亨

、メ́ /́
・ ,ヽ′
につ 0

メしr
Z垣 ___

有効ペナルティ  76.06

(E)odex 5153     11/02/2018

『
`よ

ばた
`す

この農 島プ)」とに

劇め 壼んの軌 路き―』
秋田県鹿角市 花輪スキー場
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